[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2019

    № 649
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 19 ноября 2013 года № 617 «Об утверждении положения и создании единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 19 ноября 2013 года № 617 «Об утверждении положения и создании единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1 к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 19 ноября 2013 года № 617
СОСТАВ
единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов,
аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества
Иванов Ю.С. – первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения, председатель комиссии;
Подшивалов А.А. – И.о. директора муниципального казенного учреждения «Имущество», заместитель председателя комиссии.
Члены комиссии:
Молокова Е.А. – специалист по земельным вопросам муниципального казенного учреждения «Имущество», секретарь комиссии;
Волков А.А. – начальник отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения;
Руденко В.С. – главный специалист по юридическим вопросам Администрации Колпашевского городского поселения;
Минина Е.А. – начальник отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения;
Порошина Е.Н. – главный специалист, экономист отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения.».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения                     Иванова Ю.С.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92